
 

〒830-0032 福岡県久留米市東町 35－10 
Tel 0942-33-2106 Fax 0942-33-2198  

令和７年９月 18 日 

 各 位 

筑 後 信 用 金 庫  

 

 

 

 

  

筑後信用金庫（理事長 丸山 裕一）はこの度、うきは市を拠点とするプロラグビーチーム「LeRIRO

福岡」とオフィシャルパートナー契約を締結いたしましたことをご報告いたします。 

昨シーズンの協賛に続き、今シーズンはチームとの連携をさらに強化し、共に地域を盛り上げて

いきたいという想いから、オフィシャルパートナーとして支援させていただく運びとなりました。 

「ラグビーを通じて、うきは市、筑後地域を元気にし、未来を担う子どもたちに夢と希望を与え

る」というチームの理念に深く共感しております。 

私たちも地域に根差す信用金庫として、LeRIRO 福岡の挑戦を全力でサポートし、スポーツ振興を

通じた地域社会の持続的な発展に貢献してまいる所存です。 

今シーズンの LeRIRO 福岡のさらなる飛躍を期待するとともに、ファンの皆様、地域の皆様と共に

熱く応援してまいりたいと存じます。 

今後とも、LeRIRO 福岡ならびに当金庫へご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

         ※写真 左：当金庫 丸山理事長 右：LeRIRO 福岡 島川代表 

 

 

 

 

 

 

 

プロラグビーチーム「LeRIRO 福岡」とのオフィシャルパートナー 

契約締結のお知らせ 

NEWS 
RELEASE 

本件に関するお問い合わせ先 企業サポート部 

坂本・西岡 ☎ 0942-33-2106 

× 


